
Pojištění do zahraničí - FAQ

Compiled Mar 17, 2023 8:47:20 AM by Document Globe ®   1

Pojištění (nejen) do zahraničí
týká se všech praxí, pro které se neuzavírá mezi fakultou a pracovištěm smlouva
Pojištění studentů upravuje Příkaz děkana 4/2018, o pojištění studentů a postupu v případě nastalé pojistné události.
Pojištění se vztahuje na praxe, pro které se neuzavírá mezi fakultou a pracovištěm smlouva.

V případě, že potřebujete pojistit, ale neznáte jméno nemocnice
(jméno univerzity, na které budete na Erasmu, není dostačující):
Pojištění, které Vám fakulta dává k dispozici je platné POUZE v nahlášeném zdravotnickém zařízení. Jestliže ho nyní
neznáte, ničemu to nevadí, můžeme Vás nahlásit až před odjezdem a Vy do té doby můžete zjistit, jak se jmenuje
nemocnice, ve které budete plnit praktickou stáž. Reálně Vás k pojištění můžeme nahlásit, až budete vědět místo stáže.

Co vše pojištění obsahuje:
Fakulta Vám na pobyt ve zdrav. zařízení (které jste uvedl/a) poskytuje pojištění odpovědnosti za škodu a úraz. Na ostatní
čas strávený v zahraničí doporučujeme sjednat pojištění cestovní (zahrnuje pojištění úrazové a další doplňkové dle Vaší
volby), toto však již fakulta nezprostředkovává.


